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Resolución Exenta/Decreto Nro.2871  COLBUN , 05 de Diciembre de 2017

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| NARVAEZ SOTO LAURA ROSA | 12543721-4 |     1 |ENCALADA NARVAEZ CATAL | 20760351-1 | 00040.0000| 25/01/2007| 30/10/2017|  1 | |
|     2| SAZO BASOALTO YANETT DEL | 12788921-K |     2 |ORTEGA SAZO DENISS ARA | 20759875-5 | 00040.0000| 20/02/2007| 30/10/2017|  1 |2 |
|     2| SAZO BASOALTO YANETT DEL | 12788921-K |     3 |SAZO BASOALTO YANETT D | 12788921-K | 00040.0000| 20/02/2007| 30/10/2017|  4 | |
|     3| NARVAEZ SOTO LAURA ROSA | 12543721-4 |     4 |NARVAEZ SOTO LAURA ROS | 12543721-4 | 00040.0000| 25/01/2007| 30/10/2017|  4 | |
|     4| SILVA MUNOZ ANGELA BELEN | 18655753-0 |     5 |ALVARADO SILVA GASPAR | 25716077-7 | 00040.0000| 01/04/2015| 31/10/2017|  1 | |
|     5| MENDEZ PASTOR NICOLLE ALE| 17759350-8 |     6 |CABRERA MENDEZ CRISTOB | 22836020-1 | 00040.0000| 04/11/2008| 31/10/2017|  1 |2 |
|     6| SOLAR ACEITON ESPERANZA D| 21156886-0 |     7 |SOLAR ACEITON MANUEL H | 20519985-3 | 00040.0000| 20/01/2012| 31/10/2017|  1 | |
|     7| AVILA ORTEGA CONSTANZA VA| 19576800-5 |     8 |AVILA ORTEGA CONSTANZA | 19576800-5 | 00040.0000| 03/03/2009| 31/10/2017|  5 | |
|     8| MENDEZ PASTOR NICOLLE ALE| 17759350-8 |     9 |MENDEZ PASTOR NICOLLE | 17759350-8 | 00040.0000| 04/11/2008| 31/10/2017|  4 | |
|     9| ARRIAGADA SANDOVAL CLEMEN| 17039997-8 |    10 |RONDON ARRIAGADA LUCAS | 25914108-7 | 00040.0000| 17/03/2015| 03/11/2017|  1 | |
|    10| MOYA HERNANDEZ DANISA JAV| 19410928-8 |    11 |NARVAEZ MOYA BRUNO SAN | 25905252-1 | 00040.0000| 23/06/2008| 03/11/2017|  1 | |
|    11| ORMAZABAL SEPULVEDA NICOL| 17329998-2 |    12 |LAGOS ORMAZABAL ALONDR | 25896333-4 | 00040.0000| 08/02/2008| 03/11/2017|  1 | |
|    12| ACEITUNO LOPEZ PABLA ESTE| 13681673-K |    13 |CASTILLO ACEITUNO BENJ | 25850658-8 | 00040.0000| 16/06/2011| 03/11/2017|  1 | |
|    13| MUNOZ HOLMAZABAL ESTEFANI| 15567693-0 |    14 |CASTILLO MUNOZ MARIA J | 25467463-K | 00040.0000| 19/03/2011| 03/11/2017|  1 | |
|    14| ALDUNCE QUEZADA MARGARITA| 18676691-1 |    15 |TOLOZA ALDUNCE BENJAMI | 24559881-5 | 00040.0000| 05/10/2017| 03/11/2017|  1 | |
|    15| MUNOZ HOLMAZABAL ESTEFANI| 15567693-0 |    16 |CALDERON MUNOZ JAVIERA | 23500437-2 | 00040.0000| 19/03/2011| 03/11/2017|  1 | |
|    16| MOYA HERNANDEZ DANISA JAV| 19410928-8 |    17 |MOYA HERNANDEZ DANISA | 19410928-8 | 00040.0000| 23/06/2008| 03/11/2017|  4 | |
|    17| ALDUNCE QUEZADA MARGARITA| 18676691-1 |    18 |ALDUNCE QUEZADA MARGAR | 18676691-1 | 00040.0000| 05/10/2017| 03/11/2017|  4 | |
|    18| MUNOZ HOLMAZABAL ESTEFANI| 15567693-0 |    19 |MUNOZ HOLMAZABAL ESTEF | 15567693-0 | 00040.0000| 19/03/2011| 03/11/2017|  4 | |
|    19| ACEITUNO LOPEZ PABLA ESTE| 13681673-K |    20 |ACEITUNO LOPEZ PABLA E | 13681673-K | 00040.0000| 16/06/2011| 03/11/2017|  4 | |
|    20| ESCALONA BARRIOS VIVIANA | 17758577-7 |    21 |INZUNZA ESCALONA SEBAS | 25918458-4 | 00040.0000| 13/08/2012| 06/11/2017|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    21| ARIAS VILLABLANCA DENISSE| 17608101-5 |    22 |SILVA ARIAS FABIAN ALE | 23645578-5 | 00040.0000| 19/08/2014| 06/11/2017|  1 | |
|    21| ARIAS VILLABLANCA DENISSE| 17608101-5 |    23 |GEISSE ARIAS BASTIAN I | 22383757-3 | 00040.0000| 19/08/2014| 06/11/2017|  1 | |
|    21| ARIAS VILLABLANCA DENISSE| 17608101-5 |    24 |ARIAS VILLABLANCA DENI | 17608101-5 | 00040.0000| 19/08/2014| 06/11/2017|  4 | |
|    22| LOPEZ SEPULVEDA DANIELA A| 17447768-K |    25 |MOLINET LOPEZ GASPAR A | 25905193-2 | 00040.0000| 22/07/2017| 07/11/2017|  1 | |
|    23| SEPULVEDA MUNOZ MARGARITA| 13788379-1 |    26 |HERNANDEZ SEPULVEDA NA | 21450822-2 | 00040.0000| 04/06/2013| 07/11/2017|  1 |2 |
|    24| CERDA VASQUEZ AURORA DEL | 18287268-7 |    27 |CERDA VASQUEZ AURORA D | 18287268-7 | 00040.0000| 15/07/2010| 07/11/2017|  5 | |
|    25| MAUREIRA ROMERO AURORA DE| 14477068-4 |    28 |ALBORNOZ MAUREIRA MATE | 24795404-K | 00040.0000| 04/09/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    26| MONTESINO MORAGA ESTEFANI| 18692428-2 |    29 |SALAZAR MONTESINO DOMI | 24776996-K | 00040.0000| 29/03/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    27| HERNANDEZ TOLEDO NATALIA | 18656436-7 |    30 |CARRASCO HERNANDEZ ALO | 24774805-9 | 00040.0000| 18/01/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    28| GUTIERREZ FIGUEROA CARMEN| 13788272-8 |    31 |VALENZUELA GUTIERREZ R | 24774979-9 | 00040.0000| 29/04/2009| 08/11/2017|  1 |2 |
|    29| ERICES PASTENE SOLANGE DE| 16273237-4 |    32 |SEPULVEDA ERICES MONSE | 24771704-8 | 00040.0000| 03/04/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    30| GUZMAN TAPIA NAYADE MACAR| 17448020-6 |    33 |TORRES GUZMAN GENESIS | 24716506-1 | 00040.0000| 26/06/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    31| MENA MAUREIRA MARIELA TRI| 15747286-0 |    34 |GOMEZ MENA JAVIERA IGN | 24332574-9 | 00040.0000| 30/06/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    32| LAGOS ROJAS ROSA ESTER | 15499251-0 |    35 |FLORES LAGOS FELIPE MA | 24252366-0 | 00040.0000| 01/02/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    33| CANCINO ZAGAL PATRICIA IS| 13614048-5 |    36 |MARTINEZ CANCINO JUAN | 24237515-7 | 00040.0000| 30/04/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    34| MOLINA SEPULVEDA MARIA IN| 13355639-7 |    37 |HIDALGO MOLINA BERNARD | 23781940-3 | 00040.0000| 17/06/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    35| MONTECINOS NARVAEZ TAMARA| 19425820-8 |    38 |PENA MONTECINOS ALEXIS | 23745528-2 | 00040.0000| 04/11/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    36| GAETE SAEZ LORETO YENIFER| 16931204-4 |    39 |CANALES GAETE SAHIRA M | 23689267-0 | 00040.0000| 19/02/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    37| LOPEZ AZOCAR VANESSA LORE| 15580923-K |    40 |BARROS LOPEZ BRYAN JES | 23441205-1 | 00040.0000| 23/09/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    38| ARAYA VASQUEZ PAMELA ISAB| 13599257-7 |    41 |FIGUEROA ARAYA JEREMY | 22918994-8 | 00040.0000| 26/06/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    39| MONTESINO GANGAS LAURA DE| 15499286-3 |    42 |SOTO MONTESINO FABIAN | 22914875-3 | 00040.0000| 16/08/2013| 08/11/2017|  1 |2 |
|    40| CARRASCO CASTILLO CECILIA| 15568176-4 |    43 |VILLALOBOS CARRASCO IG | 22902723-9 | 00040.0000| 27/01/2011| 08/11/2017|  1 |2 |
|    41| MELLADO AVILA VIVIANA EST| 15571026-8 |    44 |HERNANDEZ MELLADO NICO | 22891004-K | 00040.0000| 03/04/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    42| COFRE FUENTES CLARISA DEL| 15569726-1 |    45 |CARRION COFRE TOMAS ED | 22888334-4 | 00040.0000| 13/04/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    43| BENAVENTE REYES CARLA DEL| 17854162-5 |    46 |ALIAGA BENAVENTE MADEL | 22857740-5 | 00040.0000| 15/04/2016| 08/11/2017|  1 |2 |
|    44| CARRERA CARRERA ROSALIA D| 16537051-1 |    47 |YANEZ CARRERA CONSTANZ | 22881088-6 | 00040.0000| 20/10/2011| 08/11/2017|  1 |2 |
|    45| LASTRA SAZO PAOLA ANDREA | 13576581-3 |    48 |GUZMAN LASTRA KAREN PA | 22816686-3 | 00040.0000| 29/04/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    46| LOPEZ AZOCAR VANESSA LORE| 15580923-K |    49 |BARROS LOPEZ GREY S DE | 22761080-8 | 00040.0000| 23/09/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    47| HERNANDEZ ROJAS ANDREA CA| 16006126-K |    50 |SALINAS HERNANDEZ BELE | 22751488-4 | 00040.0000| 26/08/2015| 08/11/2017|  1 |2 |
|    48| CANCINO ZAGAL PATRICIA IS| 13614048-5 |    51 |MARTINEZ CANCINO MARY | 22254286-3 | 00040.0000| 30/04/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    49| GRIFFIN GARCES SANDRA RUT| 09970683-K |    52 |LOPEZ GRIFFIN ALEJANDR | 21885145-2 | 00040.0000| 29/04/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    50| LOPEZ AZOCAR VANESSA LORE| 15580923-K |    53 |BARROS LOPEZ MAXIMILIA | 21794379-5 | 00040.0000| 23/09/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|    51| MAUREIRA ROMERO AURORA DE| 14477068-4 |    54 |CASTRO MAUREIRA BAIRON | 21776974-4 | 00040.0000| 04/09/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    52| BARROS ALARCON JESSICA EL| 13789203-0 |    55 |TORRES BARROS YHULIANO | 21530832-4 | 00040.0000| 26/08/2015| 08/11/2017|  1 |2 |
|    53| AVILA HERNANDEZ LUZ ELENA| 11745527-0 |    56 |HERNANDEZ AVILA CESAR | 21314844-3 | 00040.0000| 25/04/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    54| GUZMAN FUENTEALBA ROSA DE| 14441191-9 |    57 |MORALES GUZMAN ANDREA | 21265092-7 | 00040.0000| 22/06/2015| 08/11/2017|  1 |2 |
|    55| LASTRA SAZO PAOLA ANDREA | 13576581-3 |    58 |ARAYA LASTRA JAVIERA A | 21203991-8 | 00040.0000| 29/04/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|    56| CASTILLO SANCHEZ MIRIAM D| 12073046-0 |    59 |MUNOZ CASTILLO SERGIO | 21004852-9 | 00040.0000| 02/06/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    57| BARROS ALARCON JESSICA EL| 13789203-0 |    60 |TORRES BARROS JORGE AX | 20539143-6 | 00040.0000| 26/08/2015| 08/11/2017|  1 |2 |
|    58| MELLADO AVILA PAULA ANGEL| 14554349-5 |    61 |LOBOS MELLADO JORGE AN | 20760106-3 | 00040.0000| 18/08/2011| 08/11/2017|  1 |2 |
|    59| ALBORNOZ RETAMAL ANA MARI| 10762684-0 |    62 |PALMA ALBORNOZ IGNACIO | 20759937-9 | 00040.0000| 18/04/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    60| MARTINEZ CERDA ELSA MARGA| 15747202-K |    63 |COFRE MARTINEZ VERONIC | 20759217-K | 00040.0000| 20/02/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    61| CAMPOS SEPULVEDA ANGELICA| 11375317-K |    64 |PARRA CAMPOS RODRIGO G | 20631223-8 | 00040.0000| 19/05/2011| 08/11/2017|  1 |2 |
|    62| JORQUERA SALGADO INES DEL| 10115753-9 |    65 |SEPULVEDA JORQUERA ILA | 20759063-0 | 00040.0000| 05/03/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|    63| MONTECINOS NARVAEZ TAMARA| 19425820-8 |    66 |MONTECINOS NARVAEZ TAM | 19425820-8 | 00040.0000| 04/11/2014| 08/11/2017|  4 | |
|    64| HERNANDEZ TOLEDO NATALIA | 18656436-7 |    67 |HERNANDEZ TOLEDO NATAL | 18656436-7 | 00040.0000| 18/01/2007| 08/11/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    65| MONTESINO MORAGA ESTEFANI| 18692428-2 |    68 |MONTESINO MORAGA ESTEF | 18692428-2 | 00040.0000| 29/03/2007| 08/11/2017|  4 | |
|    66| BENAVENTE REYES CARLA DEL| 17854162-5 |    69 |BENAVENTE REYES CARLA | 17854162-5 | 00040.0000| 15/04/2016| 08/11/2017|  4 | |
|    67| CARRASCO CASTILLO CECILIA| 15568176-4 |    70 |CARRASCO CASTILLO CECI | 15568176-4 | 00040.0000| 27/01/2011| 08/11/2017|  4 | |
|    68| HERNANDEZ ROJAS ANDREA CA| 16006126-K |    71 |HERNANDEZ ROJAS ANDREA | 16006126-K | 00040.0000| 26/08/2015| 08/11/2017|  4 | |
|    69| COFRE FUENTES CLARISA DEL| 15569726-1 |    72 |COFRE FUENTES CLARISA | 15569726-1 | 00040.0000| 13/04/2007| 08/11/2017|  4 | |
|    70| LOPEZ AZOCAR VANESSA LORE| 15580923-K |    73 |LOPEZ AZOCAR VANESSA L | 15580923-K | 00040.0000| 23/09/2014| 08/11/2017|  4 | |
|    71| MARTINEZ CERDA ELSA MARGA| 15747202-K |    74 |MARTINEZ CERDA ELSA MA | 15747202-K | 00040.0000| 20/02/2007| 08/11/2017|  4 | |
|    72| MAUREIRA ROMERO AURORA DE| 14477068-4 |    75 |MAUREIRA ROMERO AURORA | 14477068-4 | 00040.0000| 04/09/2008| 08/11/2017|  4 | |
|    73| MELLADO AVILA PAULA ANGEL| 14554349-5 |    76 |MELLADO AVILA PAULA AN | 14554349-5 | 00040.0000| 18/08/2011| 08/11/2017|  4 | |
|    74| CASTILLO SANCHEZ MIRIAM D| 12073046-0 |    77 |CASTILLO SANCHEZ MIRIA | 12073046-0 | 00040.0000| 02/06/2007| 08/11/2017|  4 | |
|    75| BARROS ALARCON JESSICA EL| 13789203-0 |    78 |BARROS ALARCON JESSICA | 13789203-0 | 00040.0000| 26/08/2015| 08/11/2017|  4 | |
|    76| LASTRA SAZO PAOLA ANDREA | 13576581-3 |    79 |LASTRA SAZO PAOLA ANDR | 13576581-3 | 00040.0000| 29/04/2008| 08/11/2017|  4 | |
|    77| CANCINO ZAGAL PATRICIA IS| 13614048-5 |    80 |CANCINO ZAGAL PATRICIA | 13614048-5 | 00040.0000| 30/04/2014| 08/11/2017|  4 | |
|    78| AVILA HERNANDEZ LUZ ELENA| 11745527-0 |    81 |AVILA HERNANDEZ LUZ EL | 11745527-0 | 00040.0000| 25/04/2008| 08/11/2017|  4 | |
|    79| GUZMAN FUENTEALBA ROSA DE| 14441191-9 |    82 |GUZMAN FUENTEALBA ROSA | 14441191-9 | 00040.0000| 22/06/2015| 08/11/2017|  4 | |
|    80| CAMPOS SEPULVEDA ANGELICA| 11375317-K |    83 |CAMPOS SEPULVEDA ANGEL | 11375317-K | 00040.0000| 19/05/2011| 08/11/2017|  4 | |
|    81| GRIFFIN GARCES SANDRA RUT| 09970683-K |    84 |GRIFFIN GARCES SANDRA | 09970683-K | 00040.0000| 29/04/2014| 08/11/2017|  4 | |
|    82| JORQUERA SALGADO INES DEL| 10115753-9 |    85 |JORQUERA SALGADO INES | 10115753-9 | 00040.0000| 05/03/2007| 08/11/2017|  4 | |
|    83| VASQUEZ ROA PILAR ALEJAND| 21208011-K |    86 |ZUNIGA VASQUEZ DYLAM A | 25933025-4 | 00040.0000| 03/08/2012| 09/11/2017|  1 | |
|    84| SILVA ORTEGA JOHANA STEPH| 16836970-0 |    87 |VILLALOBOS SILVA SIMON | 25874897-2 | 00040.0000| 18/11/2010| 09/11/2017|  1 | |
|    85| SAZO PALMA FABIOLA DEL PI| 16538624-8 |    88 |GONZALEZ SAZO AGUSTIN | 24779806-4 | 00040.0000| 28/07/2014| 09/11/2017|  1 |2 |
|    86| VERGARA MEDINA MARIA CRIS| 16538546-2 |    89 |VILLALOBOS VERGARA ANA | 24444574-8 | 00040.0000| 24/04/2007| 09/11/2017|  1 | |
|    87| VASQUEZ BOBADILLA NICOLE | 17563116-K |    90 |VASQUEZ VASQUEZ MURIEL | 23955100-9 | 00040.0000| 21/04/2017| 09/11/2017|  1 |2 |
|    88| SANDOVAL GUZMAN CATALINA | 19346601-K |    91 |DIAZ SANDOVAL ANTONELL | 23819950-6 | 00040.0000| 26/08/2014| 09/11/2017|  1 |2 |
|    89| VARGAS VARGAS SANDRA LORE| 13235121-K |    92 |CIFUENTES VARGAS MARIC | 23810466-1 | 00040.0000| 23/03/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
|    90| RAMIREZ CACERES SUSANA MA| 14172960-8 |    93 |CAMPOS RAMIREZ YAZMIN | 23392119-K | 00040.0000| 14/07/2011| 09/11/2017|  1 |2 |
|    91| SARMIENTO VASQUEZ DOMINIQ| 16242735-0 |    94 |BASTIAS SARMIENTO CAMI | 22910186-2 | 00040.0000| 12/10/2011| 09/11/2017|  1 |2 |
|    92| VALDES ORMAZABAL ELENA DE| 17441314-2 |    95 |NUNEZ VALDES IGNACIO A | 22873337-7 | 00040.0000| 01/10/2014| 09/11/2017|  1 |2 |
|    93| REYES RAMIREZ CARLA MARIA| 16836714-7 |    96 |VALLEJOS REYES YADIRA | 22847865-2 | 00040.0000| 12/04/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
|    94| TOLEDO ROSALES JULIA FRAN| 17758221-2 |    97 |MARTINEZ TOLEDO BRANDO | 22699833-0 | 00040.0000| 10/08/2015| 09/11/2017|  1 |2 |
|    95| LAFERTE ZAGAL KAREN SOLED| 15154965-9 |    98 |POVEA LAFERTE MARIA IG | 22619767-2 | 00040.0000| 10/08/2015| 09/11/2017|  1 | |
|    96| REYES RAMIREZ CARLA MARIA| 16836714-7 |    99 |VALLEJOS REYES GUISLEN | 22501543-0 | 00040.0000| 12/04/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
|    97| TRONCOSO RIVEROS CLAUDIA | 14539108-3 |   100 |TRONCOSO TRONCOSO MILL | 22008537-6 | 00040.0000| 09/03/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
|    97| TRONCOSO RIVEROS CLAUDIA | 14539108-3 |   101 |TRONCOSO TRONCOSO SEBA | 22008523-6 | 00040.0000| 09/03/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
|    98| NORAMBUENA FIGUEROA MAGAL| 15747116-3 |   102 |HERNANDEZ NORAMBUENA F | 21843375-8 | 00040.0000| 07/05/2015| 09/11/2017|  1 |2 |
|    99| TAPIA PALMA EUGENIA LORET| 15155335-4 |   103 |BARRIOS TAPIA ALEJANDR | 21797927-7 | 00040.0000| 04/03/2010| 09/11/2017|  1 |2 |
|   100| PASTOR VILLAR SANDRA CARO| 13599665-3 |   104 |YANEZ PASTOR VICENTE H | 21797769-K | 00040.0000| 05/05/2009| 09/11/2017|  1 |2 |
|   101| REBOLLEDO PARRA MARIA BET| 11767129-1 |   105 |FERNANDEZ REBOLLEDO LU | 21239312-6 | 00040.0000| 27/03/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
|   102| VASQUEZ ROA PILAR ALEJAND| 21208011-K |   106 |VASQUEZ ROA PILAR ALEJ | 21208011-K | 00040.0000| 03/08/2012| 09/11/2017|  4 | |
|   103| LAFERTE ZAGAL KAREN SOLED| 15154965-9 |   107 |POVEA LAFERTE KRISCHNA | 21150926-0 | 00040.0000| 10/08/2015| 09/11/2017|  1 | |
|   104| SANDOVAL GUZMAN CATALINA | 19346601-K |   108 |SANDOVAL GUZMAN CATALI | 19346601-K | 00040.0000| 26/08/2014| 09/11/2017|  4 | |
|   105| TOLEDO ROSALES JULIA FRAN| 17758221-2 |   109 |TOLEDO ROSALES JULIA F | 17758221-2 | 00040.0000| 10/08/2015| 09/11/2017|  4 | |
|   106| VASQUEZ BOBADILLA NICOLE | 17563116-K |   110 |VASQUEZ BOBADILLA NICO | 17563116-K | 00040.0000| 21/04/2017| 09/11/2017|  4 | |
|   107| VALDES ORMAZABAL ELENA DE| 17441314-2 |   111 |VALDES ORMAZABAL ELENA | 17441314-2 | 00040.0000| 01/10/2014| 09/11/2017|  4 | |
|   108| SILVA ORTEGA JOHANA STEPH| 16836970-0 |   112 |SILVA ORTEGA JOHANA ST | 16836970-0 | 00040.0000| 18/11/2010| 09/11/2017|  4 | |
|   109| REYES RAMIREZ CARLA MARIA| 16836714-7 |   113 |REYES RAMIREZ CARLA MA | 16836714-7 | 00040.0000| 12/04/2007| 09/11/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   110| SAZO PALMA FABIOLA DEL PI| 16538624-8 |   114 |SAZO PALMA FABIOLA DEL | 16538624-8 | 00040.0000| 28/07/2014| 09/11/2017|  4 | |
|   111| SARMIENTO VASQUEZ DOMINIQ| 16242735-0 |   115 |SARMIENTO VASQUEZ DOMI | 16242735-0 | 00040.0000| 12/10/2011| 09/11/2017|  4 | |
|   112| NORAMBUENA FIGUEROA MAGAL| 15747116-3 |   116 |NORAMBUENA FIGUEROA MA | 15747116-3 | 00040.0000| 07/05/2015| 09/11/2017|  4 | |
|   113| LAFERTE ZAGAL KAREN SOLED| 15154965-9 |   117 |LAFERTE ZAGAL KAREN SO | 15154965-9 | 00040.0000| 10/08/2015| 09/11/2017|  5 | |
|   114| TAPIA PALMA EUGENIA LORET| 15155335-4 |   118 |TAPIA PALMA EUGENIA LO | 15155335-4 | 00040.0000| 04/03/2010| 09/11/2017|  4 | |
|   115| PASTOR VILLAR SANDRA CARO| 13599665-3 |   119 |PASTOR VILLAR SANDRA C | 13599665-3 | 00040.0000| 05/05/2009| 09/11/2017|  4 | |
|   116| TRONCOSO RIVEROS CLAUDIA | 14539108-3 |   120 |TRONCOSO RIVEROS CLAUD | 14539108-3 | 00040.0000| 09/03/2007| 09/11/2017|  4 | |
|   117| REBOLLEDO PARRA MARIA BET| 11767129-1 |   121 |REBOLLEDO PARRA MARIA | 11767129-1 | 00040.0000| 27/03/2007| 09/11/2017|  4 | |
|   118| SAEZ FERNANDEZ PAZ CONSUE| 19046691-4 |   122 |ALARCON SAEZ FACUNDO A | 25120996-0 | 00040.0000| 05/10/2017| 13/11/2017|  1 | |
|   118| SAEZ FERNANDEZ PAZ CONSUE| 19046691-4 |   123 |ALARCON SAEZ ISABELLA | 24510861-3 | 00040.0000| 05/10/2017| 13/11/2017|  1 | |
|   119| VILLALOBOS TOLEDO EDITH D| 15153596-8 |   124 |PARRA VILLALOBOS DANIE | 23800712-7 | 00040.0000| 22/01/2007| 13/11/2017|  1 |2 |
|   120| VILLABLANCA PENA ANDREA M| 15920680-7 |   125 |CABELLO VILLABLANCA AN | 22918833-K | 00040.0000| 07/06/2016| 13/11/2017|  1 |2 |
|   121| ZUNIGA LASTRA MIRIAM DAMA| 15921079-0 |   126 |SEPULVEDA ZUNIGA MARIA | 22908821-1 | 00040.0000| 22/09/2011| 13/11/2017|  1 |2 |
|   122| YANEZ CASTRO SUSANA TERES| 10486268-3 |   127 |FLORES YANEZ MARLENNE | 20520943-3 | 00040.0000| 13/02/2007| 13/11/2017|  1 |2 |
|   123| SAEZ FERNANDEZ PAZ CONSUE| 19046691-4 |   128 |SAEZ FERNANDEZ PAZ CON | 19046691-4 | 00040.0000| 05/10/2017| 13/11/2017|  4 | |
|   124| ZUNIGA LASTRA MIRIAM DAMA| 15921079-0 |   129 |ZUNIGA LASTRA MIRIAM D | 15921079-0 | 00040.0000| 22/09/2011| 13/11/2017|  4 | |
|   125| VILLABLANCA PENA ANDREA M| 15920680-7 |   130 |VILLABLANCA PENA ANDRE | 15920680-7 | 00040.0000| 07/06/2016| 13/11/2017|  4 | |
|   126| ORTIZ MUNOZ SCARLETT MICH| 20034158-9 |   131 |FLORES ORTIZ ANTONELLA | 25929953-5 | 00040.0000| 07/10/2016| 14/11/2017|  1 | |
|   127| CASTILLO CIFUENTES NANCY | 14474840-9 |   132 |HERNANDEZ CASTILLO MAR | 23820931-5 | 00040.0000| 17/03/2017| 14/11/2017|  1 |2 |
|   128| SEPULVEDA ALBORNOZ MARIBE| 09939576-1 |   133 |MUNOZ MENDOZA CAROLAY | 21489928-0 | 00040.0000| 08/06/2009| 14/11/2017|  1 |2 |
|   129| ORTIZ MUNOZ SCARLETT MICH| 20034158-9 |   134 |ORTIZ MUNOZ SCARLETT M | 20034158-9 | 00040.0000| 07/10/2016| 14/11/2017|  4 | |
|   130| VASQUEZ COFRE CAROLINA DE| 15567418-0 |   135 |VASQUEZ COFRE CAROLINA | 15567418-0 | 00040.0000| 13/10/2015| 14/11/2017|  4 | |
|   131| GOMEZ SALDANA MARISOL AND| 15155316-8 |   136 |GOMEZ SALDANA MARISOL | 15155316-8 | 00040.0000| 05/08/2010| 14/11/2017|  4 | |
|   132| VILLAGRAN VILLAGRAN SYLVI| 12963656-4 |   137 |VILLAGRAN VILLAGRAN SY | 12963656-4 | 00040.0000| 02/04/2015| 14/11/2017|  4 | |
|   133| ROA MORALES PAOLA ANDREA | 15154570-K |   138 |ROA MORALES PAOLA ANDR | 15154570-K | 00040.0000| 03/08/2012| 14/11/2017|  4 | |
|   134| AVILA HERNANDEZ NANCY EST| 09424887-6 |   139 |AVILA HERNANDEZ NANCY | 09424887-6 | 00040.0000| 07/12/2015| 14/11/2017|  4 | |
|   135| ROSALES SANCHEZ CAMILA BE| 19345851-3 |   140 |LANDAETA ROSALES CRIST | 25926268-2 | 00040.0000| 09/09/2013| 15/11/2017|  1 | |
|   136| PACHECO FARIAS MARIA JOSE| 16045329-K |   141 |MAYORGA PACHECO MARTIN | 24591254-4 | 00040.0000| 03/08/2017| 15/11/2017|  1 | |
|   137| SOAZO PEREIRA ANA EMELINA| 18678402-2 |   142 |MAUREIRA SOAZO MAICOL | 23625398-8 | 00040.0000| 20/04/2016| 15/11/2017|  1 |2 |
|   138| VILLEGAS LOPEZ ROCIO LAUR| 19788630-7 |   143 |VILLEGAS LOPEZ ROCIO L | 19788630-7 | 00040.0000| 24/09/2009| 15/11/2017|  5 | |
|   139| SOAZO PEREIRA ANA EMELINA| 18678402-2 |   144 |SOAZO PEREIRA ANA EMEL | 18678402-2 | 00040.0000| 20/04/2016| 15/11/2017|  4 | |
|   140| PACHECO FARIAS MARIA JOSE| 16045329-K |   145 |PACHECO FARIAS MARIA J | 16045329-K | 00040.0000| 03/08/2017| 15/11/2017|  4 | |
|   141| RETAMAL BUSTAMANTE JENNIF| 18991624-8 |   146 |ALBORNOZ RETAMAL SOFIA | 25905344-7 | 00040.0000| 07/03/2016| 16/11/2017|  1 | |
|   141| RETAMAL BUSTAMANTE JENNIF| 18991624-8 |   147 |RETAMAL BUSTAMANTE JEN | 18991624-8 | 00040.0000| 07/03/2016| 16/11/2017|  4 | |
|   142| GAETE GAETE ROSANA DEL PI| 12788945-7 |   148 |GAETE GAETE ROSANA DEL | 12788945-7 | 00040.0000| 08/03/2008| 17/11/2017|  4 | |
|   143| VILLAR VILLAR ALEJANDRA L| 15754176-5 |   149 |SOTOMAYOR VILLAR KRISH | 22976549-3 | 00040.0000| 13/05/2010| 20/11/2017|  6 |2 |
|   144| VILLALOBOS BUSTOS SONIA D| 09943410-4 |   150 |CABRERA VILLALOBOS MAR | 21480247-3 | 00040.0000| 14/11/2011| 20/11/2017|  1 | |
|   144| VILLALOBOS BUSTOS SONIA D| 09943410-4 |   151 |VILLALOBOS BUSTOS SONI | 09943410-4 | 00040.0000| 14/11/2011| 20/11/2017|  4 | |
|   145| LARA ROJAS MARISOL DEL CA| 13355703-2 |   152 |SANCHEZ LARA TAMAR YUL | 23824974-0 | 00040.0000| 18/04/2013| 21/11/2017|  1 | |
|   146| CARVAJAL MENA TRACY MELAN| 17576951-K |   153 |OSSES CARVAJAL BETSABE | 22705615-0 | 00040.0000| 08/07/2017| 21/11/2017|  1 | |
|   146| CARVAJAL MENA TRACY MELAN| 17576951-K |   154 |CARVAJAL MENA TRACY ME | 17576951-K | 00040.0000| 08/07/2017| 21/11/2017|  4 | |
|   147| LARA ROJAS MARISOL DEL CA| 13355703-2 |   155 |LARA ROJAS MARISOL DEL | 13355703-2 | 00040.0000| 18/04/2013| 21/11/2017|  4 | |
|   148| HIDALGO MUNOZ KARLA MIKAE| 20229769-2 |   156 |ALARCON HIDALGO CAMILO | 25934900-1 | 00040.0000| 10/04/2008| 23/11/2017|  1 | |
|   149| PARRA SAZO NADIA GORRETTY| 18653984-2 |   157 |ESPINOSA PARRA TOMAS A | 23730314-8 | 00040.0000| 27/09/2011| 23/11/2017|  1 | |
|   150| HIDALGO MUNOZ KARLA MIKAE| 20229769-2 |   158 |HIDALGO MUNOZ KARLA MI | 20229769-2 | 00040.0000| 10/04/2008| 23/11/2017|  4 | |
|   151| PARRA SAZO NADIA GORRETTY| 18653984-2 |   159 |PARRA SAZO NADIA GORRE | 18653984-2 | 00040.0000| 27/09/2011| 23/11/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   152| CARO SANCHEZ VANIA ANDREA| 18983710-0 |   160 |CARO SANCHEZ VANIA AND | 18983710-0 | 00050.0000| 14/03/2007| 06/11/2017|  5 | |
|   153| HOLMAZABAL ARAYA CECILIA | 18708023-1 |   161 |GONZALEZ HOLMAZABAL DI | 25889373-5 | 00050.0000| 27/10/2015| 07/11/2017|  1 | |
|   154| SALAS YANEZ YAMILA ALEJAN| 19046719-8 |   162 |SALAS YANEZ YAMILA ALE | 19046719-8 | 00050.0000| 27/02/2008| 07/11/2017|  5 | |
|   155| BARROS SANCHEZ YASNA ISAB| 17170915-6 |   163 |MEDINA BARROS DILAN AR | 24776327-9 | 00050.0000| 14/07/2008| 08/11/2017|  1 |2 |
|   156| MUNOZ MENDEZ CECILIA SOLA| 16835827-K |   164 |MOLINA MUNOZ IVANIA JU | 22725808-K | 00050.0000| 22/10/2013| 08/11/2017|  1 |2 |
|   157| JORQUERA VILLAGRA MARISOL| 17511015-1 |   165 |VASQUEZ JORQUERA FRANC | 22555663-6 | 00050.0000| 08/03/2011| 08/11/2017|  1 |2 |
|   158| LUENGO ORTEGA LUZMILA DEL| 11564554-4 |   166 |GUZMAN LUENGO MURIEL A | 20231448-1 | 00050.0000| 28/08/2007| 08/11/2017|  1 |2 |
|   159| JORQUERA VILLAGRA MARISOL| 17511015-1 |   167 |JORQUERA VILLAGRA MARI | 17511015-1 | 00050.0000| 08/03/2011| 08/11/2017|  4 | |
|   160| MUNOZ MENDEZ CECILIA SOLA| 16835827-K |   168 |MUNOZ MENDEZ CECILIA S | 16835827-K | 00050.0000| 22/10/2013| 08/11/2017|  4 | |
|   161| LUENGO ORTEGA LUZMILA DEL| 11564554-4 |   169 |LUENGO ORTEGA LUZMILA | 11564554-4 | 00050.0000| 28/08/2007| 08/11/2017|  4 | |
|   162| DIAZ TORRES CAROL IRENE | 15275075-7 |   170 |SEPULVEDA DIAZ CARLA A | 25927032-4 | 00050.0000| 23/03/2007| 14/11/2017|  1 | |
|   163| MUNOZ MUNOZ GUINA DE LAS | 13788373-2 |   171 |MUNOZ MUNOZ GUINA DE L | 13788373-2 | 00050.0000| 28/08/2008| 15/11/2017|  5 | |
|   164| BARROS PALMA KASSANDRA HA| 19574627-3 |   172 |BARROS PALMA KASSANDRA | 19574627-3 | 00050.0000| 20/04/2013| 16/11/2017|  5 | |
|   165| LARA IBANEZ MARIA NATALIA| 19895047-5 |   173 |LARA IBANEZ MARIA NATA | 19895047-5 | 00050.0000| 28/05/2007| 17/11/2017|  5 | |
|   166| PARRA PACHECO CARLA EDITH| 18981015-6 |   174 |PARRA PACHECO CARLA ED | 18981015-6 | 00060.0000| 16/06/2009| 30/10/2017|  5 | |
|   167| BORQUEZ ALVARADO VERONICA| 12635290-5 |   175 |NORAMBUENA BORQUEZ MAX | 24201300-K | 00060.0000| 01/10/2014| 08/11/2017|  1 |2 |
|   168| TRONCOSO ROJAS MARCELA LU| 15754124-2 |   176 |RETAMAL TRONCOSO CONST | 22883103-4 | 00060.0000| 23/03/2007| 09/11/2017|  1 |2 |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Enero de 2018      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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